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Prove selvaggina naturale 
Masserano  
18.09.2020 - 20.09.2020 
 

 

SETTER & PO INTER C LUB SUISSE

Ma sse ra no , C a c c ia  p ra tic a , C o up le  C AC  - C AC IT

Co up le  1

Jug e s: G uid e : 

C o up le No No m Affixe Ra c e Se xe Pro p rié ta ire C o nc uc te u r Ré sulta t

1 21 ZO RRO SO RSO LI PIERLUIG I SO RSO LI PIERLUIG I

25 ENRY DELLA C ERVARA P M FO G LINO  ETTO RE FO G LINO  ETTO RE

2 32 ISIAM DELLA C ISA P F MATTEO  O RLANDO MATTEO  O RLANDO C Q N

17 VO X DI VAL DI C HIANA SA M BERG AG LI0O  PIETRO BERG AG LIO  PIETRO

3 1 AINSLEY IRISH PO WER G AME'S SI M SIEG RIST ESTHER SIEG RIST ESTHER 1e r Exc .

23 UOLLAS SO RSO LI'S SA SO RSO LI PIERLUIG I SO RSO LI PIERLUIG I

4 19 O NDA LIG USTIC US P F SC URIZIO  G IO RG IO BERG AG LIO  PIETRO

48 O MAR P M C HIAPPO NE DANIELE C HIAPPO NE DANIELE

5 4 O RFEO VO M EIXELBERG SG M FRIC KER MARC EL FRIC KER MARC EL

22 ULAK SO RSO LI'S SA SO RSO LI PIERLUIG I SO RSO LI PIERLUIG I

6 31 LIVIA DELLA C ISA P F MATTEO  O RLANDO MATTEO  O RLANDO

20 NINFA LIG USTIC US P F SC URIZIO  G IO RG IO BERG AG LIO  PIETRO

7 59 KUR MARZALE'S SA M C HIAPPO NE DANIELE BERG AG LIO  PIETRO

5 NABUC C O DES Q UASARS SG M FRIC KER MARC EL FRIC KER MARC EL

8 18 LILIA DIE SC AIM SA F SCURIZIO  G IO RG IO SURIZIO  G IO RG IO

24 SILVER P M FO G LINO  ETTO RE FO G LINO  ETTO RE

20 se p te m b re  2020

Me ili, C o llo d o ro Te rra in : C , E
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SETTER & PO INTER C LUB SUISSE

Ma sse ra no , C a c c ia  p ra tic a , C o up le  C AC  - C AC IT

Co up le  1

Jug e s: Te rra in C , E G uid e : 

C o up le No No m Affixe Ra c e Se xe Pro p rié ta ire C o nc uc te u r Ré sulta t

1 14 TESSA DEL SAMMARINESE P F ANDREINI AMILC ARE C O MINO TTI DO MENIC O Exc x.

30 NEMO  BRISA'S IRISHES SIR M IO SIA G IANPIERO BRISA ANG ELO TB

2 8 NAIA-EDER DE LANDA G O RI P F MARQ UESTAUT JEAN-RO G ER C O MINO TTI DO MENIC O

40 AXEL SA M MAG G O NI G IANBATTISTA MAG G IO NI G IANBATTISTA 3è m e  Exc .

3 6 TUO NO DELLA C ISA P M DELLA TO RRE G IUSEPPE C O MINO TTI DO MENIC O 2è m e  Exc .

36 KING RED BIEHMEZ-G T PUL FFZ SIR M BO NATTO  G IANBATTISTA BO NATTO  G IANBATTISTA

4 11 AMBRA P F C IMA G IUSEPPE C O MINO TTI DO MENIC O

29 SANDY BRISA'S IRISHES SIR F PEC C O  G REG O RIO BRISA ANG ELO

5 13 BO NDI O F MITRO PO ULINS P M MACO NNI MARA C O MINO TTI DO MENIC O TB

44 C O LIBRI VO N DEN WIESENSTRO LC HEN SIR F TRÜEB STEFANIE TRÜEB STEFANIE

6 34 NEMO  BHZ SIR M BONATTO  G IANBATTISTA BO NATTO  G IANBATTISTA

38 NAO MO SA M MAG G O NI G IANBATTISTA MAG G IO NI G IANBATTISTA 1e r Exc .

7 7 NO VELLO EUG O BIUM P M C O LO MBO  ANDREA C O MINO TTI DO MENIC O

27 PIER BRISA'S IRISHES SIR M BRISA ANG ELO BRISA ANG ELO

8 9 O TXO A DE LANDA G O RI P M MO REIRO  JO SE C O MINO TTI DO MENIC O

35 NINA PITA BEI BI SIR F BO NATTO  G IANBATTISTA BO NATTO  G IANBATTISTA 4è m e  Exc .

9 10 RO NDA SA F ARENA G IUSEPPE C O MINO TTI DO MENIC O TB

28 MERI BRISA'S IRISHES SIR F BRISA ANG ELO BRISA ANG ELO TB

10 12 UEFA DEL SAMMARINESE P F ANDREINI AMILC ARE C O MINO TTI DO MENIC O

37 C AC AO DELLE DAME RO SSE MMXI SIR M DELL' AC Q UA MARIA BO NATTO  G IANBATTISTA

11 26 PO KER BRISA'S IRISHES SIR M IO SIA G IANPIERO BRISA ANG ELO

58 ETH SA M SAIS MARC O SAIS MARC O

12 39 FALC O SA M MAG G O NI G IANBATTISTA MAG G IO NI G IANBATTISTA

19 se p te m b re  2020

C o llo d o ro , Me ili
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SETTER & PO INTER C LUB SUISSE

Ma sse ra no , C a c c ia  p ra tic a , C o up le  C AC  - C AC IT

Co up le  1

Jug e s: Pin i, Me ili Te rra in 5 C e rb o , Ma is G uid e : 

C o up le No No m Affixe Ra c e Se xe Pro p rié ta ire C o nc uc te u r Ré sulta t

1 10 RO NDA SA F ARENA G IUSEPPE C O MINO TTI DO MENIC O

42 BERTE' SA F C ANELLA ANDREA C ANELLA ANDREA

2 9 O TXO A DE LANDA G O RI P M MO REIRO  JO SE C O MINO TTI DO MENIC O

41 TANG O SA M C ANELLA ANDREA C ANELLA ANDREA

3 8 NAIA-EDER DE LANDA G O RI P F MARQ UESTAUT JEAN-RO G ER C O MINO TTI DO MENIC O

36 KING RED BIEHMEZ-G T PUL FFZ SIR M BO NATTO  G IANBATTISTA BO NATTO  G IANBATTISTA

4 11 AMBRA P F C IMA G IUSEPPE C O MINO TTI DO MENIC O

34 NEMO  BHZ SIR M BO NATTO  G IANBATTISTA BO NATTO  G IANBATTISTA

5 13 BO NDI O F MITRO PO ULINS P M MACO NNI MARA C O MINO TTI DO MENIC O

38 NAO MO SA M MAG G O NI G IANBATTISTA MAG G IO NI G IANBATTISTA

6 14 TESSA DEL SAMMARINESE P F ANDREINI AMILC ARE C O MINO TTI DO MENIC O

37 C AC AO DELLE DAME RO SSE MMXI SIR M DELL' AC Q UA MARIA BO NATTO  G IANBATTISTA

7 6 TUO NO DELLA C ISA P M DELLA TO RRE G IUSEPPE C O MINO TTI DO MENIC O

40 AXEL SA M MAG G O NI G IANBATTISTA MAG G IO NI G IANBATTISTA

8 7 NO VELLO EUG O BIUM P M C O LO MBO  ANDREA C O MINO TTI DO MENIC O

35 NINA PITA BEI BI SIR F BO NATTO  G IANBATTISTA BO NATTO  G IANBATTISTA 1e r Exc . C AC T

9 12 UEFA DEL SAMMARINESE P F ANDREINI AMILC ARE C O MINO TTI DO MENIC O 2è m e  Exc . RC AC T

39 FALC O SA M MAG G O NI G IANBATTISTA MAG G IO NI G IANBATTISTA

18 se p te m b re  2020
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CACT/CACIT Caccia starne  
Cantalupo  
11.09.2020 - 16.11.2020 
 
 

 
 

4 NABUC C O DES Q UASARS SG M FRIC KER MARC EL FRIC KER MARC EL 2è m e  TB TB

5 PAVO S DEL ZAG NIS SA M RO SSELLI FIO RENZA ROSSELLI FABIO

6 AKIM DEL ZAG NIS SA M RO SSELLI FIO RENZA ROSSELLI FABIO C Q N 1e r Exc . C AC T, C AC IT

8 DAAR "KO S" SA M RO SSELLI FABIO ROSSELLI FABIO 4è m e  Exc .

9 DUNYA DU TO URBILLO N BLANC SA F MEILI SIMO NE MEILI SIMO NE 3è m e  Exc .

11 O PALE DES TERRES DE LUDE SA F MEILI SIMO NE MEILI SIMO NE 2è m e  Exc .

13 NADA SA F G ALLO  C LAUDIO 0 G ALLO  C LAUDIO 1e r Exc - C AC T, RC AC IT

15 HAMILTO N SA M STUDIO  PINC IS G ALLO  C LAUDIO 3è m e  Exc .

16 DIVO SA M VERO NESE RO BERTO GALLO C LAUDIO TB

24 KELLY DELLA C ERVARA P F MAC C HIAVELLI C LAUDIO SC ARPEC C HI SIMO NE 2è m e  Exc . RC AC T

27 VISSIA DESIANENSIS SA F RIVA LIDIA SC ARPEC C HI SIMO NE 2è m e  TB 3è m e  Exc .

28 MAJKO L SA M VITALI G IUSEPPE VITALI G IUSEPPE 1e r Exc .

30 NAOMO SA M MAG G O NI G IANBATTISTA MAG G IO NI G IANBATTISTA 1e r Exc .

31 DUC ANERO PINPO INT P M ZAMBELLI PINO ZAMBELLI PINO 2è m e  TB

33 NEMO BRISA'S IRISHES SIR M BRISA ANG ELO IO SIA G IANPIETRO 2è m e  Exc .

40 GALLARDO DEL ZAG NIS SA M RO TTO LI LUC A ROTTO LI LUC A TB

41 MITO SA M MAC C I MARIO PEZZO TTA G IUSEPPE
2è m e  Exc . RC AC T, 
RC AC IT

2è m e  Exc .

43 FE-LINA OD PO STARA SA F SC ANDELLA G IUSEPPE PEZZOTTA G IUSEPPE 1e r Exc . 3è m e  Exc . 1e r Exc . C AC T, C AC IT

44 BALBO A ZAG NI DEL DUDA SA M MEDA FILIPPO PEZZO TTA G IUSEPPE
2è m e  Exc . RC AC T, 
RC AC IT

45 O RSO  DEL DUDA P M SATTIN OSVALDO PEZZO TTA G IUSEPPE 4è m e  Exc .

46 TUA LAC ISIUM SG F DELAINI G IANG AETANO PEZZO TTA G IUSEPPE 3è m e  TB

49 ILO NA DELLA C ERVARA P F AC ERBO  SANDRO AC ERBO  SANDRO 1e r Exc .

55 FUMO  DELLA C ESINO LA SA M AMBRO SOLI MARIO C ARNEVALE LUC A 1e r Exc .

57 C IP DI C ASA C ARNEVALE SA M MARTINELLI MARINA C ARNEVALE LUC A 1e r Exc . 4è m e  TB

62 BAC K DELLA C ERVARA P M BO RRA G IANPIETRO C ARNEVALE LUC A 1e r Exc . C AC T, C AC IT

G e w inne r Tro fd e o  Ro b e rto  Pe d ra zze ttzi_

42 FE-LINA OD PO STARA SA F SC ANDELLA G IUSEPPE PEZZOTTA G IUSEPPE

15.09.

SETTER & PO INTER C LUB SUISSE

C a c c ia  sta rne  - C o up le  C AC , C AC IT

C a nta lup o  11 a u 15 se p te m b re  2020

No No m Affixe
Ra c

e
Se xe Pro p rié ta ire C o nd u c te u r 11.09. 12.09. 13.09. 14.09.
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Prove Montagna  
Mandelon  
12.08.2020 / 13.08.2020 
 
 
 

SETTER & POINTER CLUB SUISSE

Concours de Montagne Couple La Mandelon (Trofeo ENCI Montagna)

Couple 1

Couple No Nom Affixe Race Sexe Propriétaire Concucteur Résultat

1 2 LUNA LIGUSTICUS P F LASAGNA ANGELO LASAGNA ANGELO

16 ONDA DIE LEPRI SA F D'ALESSANDRIS UMBERTO D'ALESSANDRIS UMBERTO

2 20 NICO SA M LUSSIGNOLI PRIMO D'ALESSANDRIS UMBERTO 1er Exc. CACT

35 PIRLO DENDABERRI SA M VACCA DOMENICO VACCA DOMENICO

3 1 CHIMERA SA F ROSSO MAURIZIO ROSSO MAURIZIO

18 BUCK DI CASA ESPANICUM SA M D'ALESSANDRIS UMBERTO D'ALESSANDRIS UMBERTO

4 17 HOLLIWOOD SA M ESPOSITO GIOVANNI D'ALESSANDRIS UMBERTO

36 LORD SA M VACCA DOMENICO VACCA DOMENICO

5 19 LINUX SA M D'ALESSANDRIS UMBERTO D'ALESSANDRIS UMBERTO

38 JOYCE PODIVARENSIS SA M VACCA DOMENICO VACCA DOMENICO

6 15 LUCA DELLE MILIZIE SA M CANELLO CARMELO D'ALESSANDRIS UMBERTO

42 MILTON DE LA JOUX DE LA BECASSE SA M COMTE DANIEL COMTE DANIEL

7 14 GIP DEL MONTE GUGLIELMO SI M SALA ALESSANDRO D'ALESSANDRIS UMBERTO

37 KNIFE PODIVARENSIS SA M VACCA DOMENICO VACCA DOMENICO

12 août 2020

Juges: Spörri, Toniato Terrain: Mandelon 2 Guide: Daniel
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SETTER & PO INTER C LUB SUISSE

C o nc o urs d e  Mo nta g ne  C o up le  La  Ma nd e lo n  (Tro fe o  Sa la d ini Pila strti)

Co up le  1

C o up le No No m Affixe Ra c e Se xe Pro p rié ta ire C o nc uc te ur Ré sulta t

1 5 ISC AR DE LA C HENAIE DE C O RBAS SA M G UILLEMO T SEBASTIEN

21 ARAG O N SA M G IANO LA MARIO LO RENZETTI MATTEO

2 7 O TIS (O C TANE) DU NAZ DE HE P F G UILLEMO T SEBASTIEN

39 HO RA PO DIVARENSIS SA F VAC C A DO MENIC O C O STA G IUSEPPE

3 3 NALA DE L'EC HO  DES MO NTAINES SA F G UILLEMO T SEBASTIEN

29 LIXTO DE BUZUNTZA SA M BIZO T ARNAUD BIZO T ARNAUD

4 40 KINKY PO DIVARENSIS SA F VAC C A DO MENIC O C O STA G IUSEPPE

50 C RO G MARTINS SA M BO NZI ANTO NIO BO NZI ANTO NIO

5 4 MO ZART DU C LO S DES FRIGO ULAS SA M G UILLEMO T MARINE G UILLEMO T SEBASTIEN

22 PUPE SA F MO LTENI ALDO LO RENZETTI MATTEO

6 30 O DO L BERRI DU MO ULIM DU LIO RT SA M BIZO T ARNAUD BIZO T ARNAUD

41 JUDITH PO DIVARENSIS SA F VAC C A DO MENIC O C O STA G IUSEPPE

7 6 MAX DE LA C O MBE DE BARDERANT SA M G UILLEMO T SEBASTIEN G UILLEMO T SEBASTIEN

13 VUC DELLA PEDRELA SA M SIMO NC ELLI LUC A SIMO NC ELLI LUC A

13 a o ût 2020

Jug e s: Sp ö rri, To n ia to Te rra in: Ma nd e lo n 2 G uid e : Da n ie l
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2020 
 

 
 

von links nach rechts    I     de gauche à droite    I     da sinistra a destra     
Richter   I   Juge   I   Guidice: Walter Senn 
 

Rasse  
Race  
Razza 

Name  
Nom  
Nome 

Besitzer/in  
Propriétaire 
Proprietario 

Führer/in 
Conducteur 
Conduttore 

ISRW Pallas Green Nick Sonja Bechtel Sonja Bechtel 
IS Norrsetter SO Famous Esther Siegrist Esther Siegrist 
GS Upgrade Arizona Black Lofty Pia Blatter Pia Blatter 
GS Blackberry Little Field Voodoo Ulrike Krattiger Rico Campana 
GS Blackberry Little Field Vanilla Ulrike Krattiger Rico Campana 

 

 
 


